

**Årsredovisning**  
för  
**BÄCKÖ OUTDOOR AB**  
559287-3318

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-11-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pär Linus Oskar Alsing Wedhäll, Styrelseledamot  
2025-11-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret haft en mycket begränsad verksamhet. Verksamheten låg i praktiken nere under större delen av perioden, vilket har resulterat i en kraftigt minskad nettoomsättning. Den försäljning som genomfördes utgjorde främst utförsäljning av varor till ungefärligt inköpsvärde.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets löpande verksamhet varit vilande. Inga anställda fanns i bolaget och bolagets drift sköttes av ägaren utan ersättning. Kostnaderna hänför sig huvudsakligen till bokföring, ekonomisk rådgivning samt löpande administrativa och finansiella kostnader. Bolaget har erhållit ränteutgifter från bankmedel under perioden.

#### Finansiering

Bolaget finansieras till stor del genom ett räntefritt ägarlån som uppgår till 225 000 kronor. Lånet har använts för inköp av varor och för att säkerställa likviditeten i bolaget. Det finns inga avtalade räntekostnader och inga amorteringskrav under perioden.

#### Resultat och ställning

Bolagets nettoomsättning uppgick till 3 833 kronor (föregående år 97 091 kronor). Rörelseresultatet uppgick till -14 559 kronor och årets resultat till -12 278 kronor. Resultatet förklaras av den vilande verksamheten i kombination med löpande externa kostnader.

Vid räkenskapsårets utgång uppgick bolagets egna kapital till 15 646 kronor. Soliditeten uppgick till 6,4 procent (föregående år 10,8 procent). Soliditeten påverkas av att bolagets balansräkning till stor del består av varulager och ett räntefritt ägarlån som redovisas under kortfristiga skulder. Soliditeten har minskat i takt med att eget kapital reducerats av årets förlust, men bolaget har fortsatt positivt eget kapital vid periodens slut. Bolagets ekonomiska ställning bedöms därmed som stabil trots låg verksamhetsnivå.

#### Lager

Varulagret har inventerats och värderats enligt lägsta värdets princip. Lagrets värde har minskat med cirka 3 000 kronor, vilket motsvarar de varor som sålts till inköpsnära nivå under perioden.

#### Framtida utveckling

Bolaget avser att utvärdera inriktningen för kommande verksamhetsår och undersöka möjligheter till ökad försäljning och sortimentsutveckling. Målsättningen är att stärka bolagets resultat och förbättra soliditeten.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 4           | 97          | 79          |
| Resultat efter finansiella poster | -12         | 14          | -63         |
| Soliditet (%)                     | 6,4         | 10,8        | 5,7         |

Omsättningen har varierat mellan åren och visar en kraftig minskning under det senaste räkenskapsåret till följd av att verksamheten varit vilande. Resultatet följer omsättningsutvecklingen och årets negativa resultat beror främst på löpande administrativa kostnader i kombination med mycket begränsad försäljning. Soliditeten har minskat i takt med att eget kapital reducerats av årets förlust, men bolaget har fortsatt positivt eget kapital vid periodens slut.

#### **Förändringar i eget kapital**

|                         | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|-------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000              | -10 918                        | 13 842                | 27 924         |
| Balanseras i ny räkning |                     | 13 842                         | -13 842               | 0              |
| Årets resultat          |                     |                                | -12 278               | <b>-12 278</b> |
| Belopp vid årets utgång | <b>25 000</b>       | <b>2 924</b>                   | <b>-12 278</b>        | <b>15 646</b>  |

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 2 924         |
| Årets resultat      | -12 278       |
| Totalt              | <b>-9 354</b> |

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | -9 354        |
| Totalt                  | <b>-9 354</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-05-01<br/>–2025-04-30</b> | <b>2023-05-01<br/>–2024-04-30</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
|   | 1          |                                   |                                   |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 3 833                             | 97 091                            |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                 | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>3 833</b>                      | <b>97 091</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -0                                | -45 249                           |
| Handelsvaror  |            | -3 000                            | 0                                 |
| Övriga externa kostnader  |            | -15 392                           | -40 091                           |
| Personalkostnader   |            | -0                                | -0                                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -0                                | -0                                |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -0                                | -0                                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-18 392</b>                    | <b>-85 340</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-14 559</b>                    | <b>11 751</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 2 281                             | 2 191                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 0                                 | -100                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>2 281</b>                      | <b>2 091</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-12 278</b>                    | <b>13 842</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-12 278</b>                    | <b>13 842</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | 0                                 | 0                                 |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-12 278</b>                    | <b>13 842</b>                     |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Tillgångar</b>                            | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Varulager m.m.</i>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror               |            | 116 964           | 119 964           |
| <b>Summa varulager</b>                       |            | <b>116 964</b>    | <b>119 964</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                            |            | 14 165            | 12 546            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 0                 | 1 130             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>14 165</b>     | <b>13 676</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 112 326           | 125 676           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>112 326</b>    | <b>125 676</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>243 455</b>    | <b>259 316</b>    |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |            | <b>243 455</b>    | <b>259 316</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-04-30</b> | <b>2024-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 924             | -10 918           |
| Årets resultat                               |            | -12 278           | 13 842            |
| <i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>       |            | <b>-9 354</b>     | <b>2 924</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>15 646</b>     | <b>27 924</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 225 000           | 225 000           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 809             | 6 392             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>227 809</b>    | <b>231 392</b>    |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |            | <b>243 455</b>    | <b>259 316</b>    |

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Övriga kommentarer**

Under posten Övriga skulder ingår ett räntefritt lån från bolagets ägare om 225 000 kronor (225 000 kronor föregående år). Lånet har lämnats för att finansiera inköp av varor och för att säkerställa bolagets likviditet. Lånet löper utan ränta och utan formellt amorteringskrav. Styrelsen avser att påbörja amortering av lånet under nästkommande räkenskapsår i takt med att bolagets likviditet medger detta.

Nyköping

*Pär Linus Oskar Alsing Wedhäll*  
Pär Linus Oskar Alsing Wedhäll  
Styrelseledamot  
2025-11-30